令和２年１月吉日

会 員 各 位

（一社）栃木県損害保険代理業協会

会  長     二 十 二 修

新 春 交 歓 会 の ご 案 内

理事会・新春交歓会を下記の通り開催いたします。

新春交歓会は店主・従業員・代協加入見込みの方が参加出来ます。

なお、各保険会社も参加予定です。

記

＜ 新 春 交 歓 会 ＞

日 時  令和２年１月２９日（水曜日）

受 付  午後５時３０分から

開 会  午後６時００分

会 場  ホテルニューイタヤ

          宇都宮市大通り２－４－６ ℡０２８－６３５－５５１１

  会 費  一人３，０００円

以上

同日同会場で「サイバーセキュリティー対策セミナー」も開催致します。

申し込みは別紙セミナーチラシにてお申し込みください。

恐れ入りますが、準備の都合がございますのでご出欠を１月１７日（金）までにこのまま切

らずにご返事下さいますようお願い申し上げます。

代理店名

参加者名              ・

参加者名              ・

ＦＡＸ０２８－６５０－５７３３（事務局 廣田）